



## Kjell Pedersen Ejendomme ApS

Prins Axels Vej 13  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 32151965

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.09.2020

---

**Kjell Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kjell Pedersen Ejendomme ApS

Prins Axels Vej 13

2820 Gentofte

CVR-nr.: 32151965

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Kjell Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje ejendomme samt udlejning heraf.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 149 t.kr. imod et overskud på 67 t.kr. i 2019/20, hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivsum på 2.909 t.kr., og en egenkapital på 1.146 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>297.607</b>	<b>197.201</b>
Af- og nedskrivninger	1	(71.225)	(71.225)
<b>Driftsresultat</b>		<b>226.382</b>	<b>125.976</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(35.615)	(40.263)
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.767</b>	<b>85.713</b>
Skat af årets resultat	3	(41.969)	(18.857)
<b>Årets resultat</b>		<b>148.798</b>	<b>66.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		148.798	66.856
<b>Resultatdisponering</b>		<b>148.798</b>	<b>66.856</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.827.308	2.898.533
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.827.308</b>	<b>2.898.533</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.827.308</b>	<b>2.898.533</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>82.068</b>	<b>184.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>82.068</b>	<b>184.836</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.909.376</b>	<b>3.083.369</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.021.183	872.385
<b>Egenkapital</b>		<b>1.146.183</b>	<b>997.385</b>
Udskudt skat		77.909	72.975
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>77.909</b>	<b>72.975</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		37.035	13.923
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>37.035</b>	<b>13.923</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.593.076	1.930.750
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.923	27.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.648.249</b>	<b>1.999.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.685.284</b>	<b>2.013.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.909.376</b>	<b>3.083.369</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	872.385	997.385
Årets resultat	0	148.798	148.798
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.021.183</b>	<b>1.146.183</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	71.225	71.225
	<b>71.225</b>	<b>71.225</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.615	39.264
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	999
	<b>35.615</b>	<b>40.263</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	37.035	13.923
Ændring af udskudt skat	4.934	4.934
	<b>41.969</b>	<b>18.857</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.561.226
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.561.226</b>
Af- og nedskrivninger primo	(662.693)
Årets afskrivninger	(71.225)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(733.918)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.827.308</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	37.035
	<b>37.035</b>

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjell Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
